

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte  
Fundo Municipal de Assistência Social de Cumaru do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 004/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - (OBS.: EMBALSAMENTO)  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 428,00  
Valor Final: 426,00  
Valor Total: 21.300,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: PAX REDENÇÃO

Item: 0002  
Descrição: SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - (OBS.: FORMOLIZAÇÃO)  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 770,50  
Valor Final: 768,00  
Valor Total: 38.400,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: PAX REDENÇÃO

Item: 0003  
Descrição: SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO CORPO  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 442,78  
Valor Final: 440,00  
Valor Total: 44.000,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: PAX REDENÇÃO

Item: 0004  
Descrição: SERVIÇO DE VELÓRIO.  
Quantidade: 130,00  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 606,67  
Valor Final: 605,00  
Valor Total: 78.650,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: PAX REDENÇÃO

Item: 0005  
Descrição: TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250 KM  
Quantidade: 2.000,00  
Unidade de Fornecimento: Quilômetro  
Valor Referência: 4,10  
Valor Final: 4,10  
Valor Total: 8.200,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: PAX REDENÇÃO

Item: 0006  
Descrição: TRANSLADO DE CORPOS ACIMA DE 250KM  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,61  
Valor Final: 6,60  
Valor Total: 9.900,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: PAX REDENÇÃO



Item: 0007  
Descrição: URNA TIPO CASÇÃO 1,20X40CM  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 971,00  
Valor Final: 970,00  
Valor Total: 48.500,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: CASCÃO

---

Item: 0008  
Descrição: URNA TIPO CASÇÃO TM 1.90X40 CM  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.280,97  
Valor Final: 1.280,00  
Valor Total: 128.000,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: CASCÃO

---

Item: 0009  
Descrição: URNA TIPO CASÇÃO TM 2.00X70 CM  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.640,33  
Valor Final: 1.640,00  
Valor Total: 82.000,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: CASCÃO

---

Item: 0010  
Descrição: URNA TIPO CASÇÃO TM 2.10X60CM  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.283,22  
Valor Final: 1.283,00  
Valor Total: 64.150,00  
Situação: Homologado em 01/02/2022 13:41:31 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO  
Nome da Empresa: J M F AGUIAR  
Modelo: CASCÃO

---

---

ADRIANA DA SILVA CARVALHO

Autoridade Competente

